SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

EDITAL Nº 05/2021 – PROCESSO SELETIVO PPGQ 2022

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A Comissão de Processos Seletivos (CPS) do PPGQ/UNIFESSPA torna público o resultado
da primeira etapa do Edital N° 05/2021, referente ao Processo Seletivo do Mestrado
Acadêmico em Química.

Nº INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

2669 - AUSENTE

2667 5,6 APROVADO

2599 5,4 APROVADO

2675 4,1 REPROVADO

2673 - ELIMINADO*

2668 8,9 APROVADO

2619 9,0 APROVADO

2650 4,2 REPROVADO

2614 6,5 APROVADO

2597 8,2 APROVADO

2661 2,0 REPROVADO

2678 - ELIMINADO*

2647 6,9 APROVADO

2658 2,0 REPROVADO

2655 - ELIMINADO*

2666 7,9 APROVADO

2608 3,3 REPROVADO

2628 4,5 REPROVADO

2651 - ELIMINADO*

2646 5,4 APROVADO

2652 - AUSENTE

2618 5,4 APROVADO

2672 4,3 REPROVADO

2617 7,1 APROVADO

2680 2,5 REPROVADO

2649 4,1 REPROVADO

2676 4,8 REPROVADO

2671 6,3 APROVADO

2659 - ELIMINADO*

2611 5,0 APROVADO

2664 1,8 REPROVADO

2653 10,0 APROVADO

2553 3,0 REPROVADO

2674 4,7 REPROVADO

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

2679 5,8 APROVADO

2648 - AUSENTE

2629 7,0 APROVADO

2656 - ELIMINADO*

2644 6,9 APROVADO

2677 2,1 REPROVADO

2660 - AUSENTE

2662 1,3 REPROVADO

2631 - AUSENTE

2645 - ELIMINADO*

2663 3,1 REPROVADO

2657 - AUSENTE

2670 9,0 APROVADO

2598 5,0 APROVADO
*Candidato eliminado conforme o item 5.2.3 do Edital Nº 05/2021.

Os candidatos terão o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para recorrer do resultado da
primeira etapa.

Marabá, 22 de dezembro de 2021.

_________________________________

Prof. Dr. Paulo de Tarso Garcia
Coordenador do PPGQ/Unifesspa
Portaria N° 1396/2021 - Reitoria

Matrícula SIAPE 1201459